
 

繁安安全技术服务（珠海）有限公司 

二○一九年四月份值班表 

日期 值班人员 日期 值班人员 

1 付国军 19 付国军 

2 付国军 20 白天 李念北 付国军 

3             付国军 20 晚上 付国军 

4 付国军 21 白天 李念北 

5 白天 厉梁 刘乙辉 21 晚上 付国军 

5 晚上 付国军 22 付国军 

6 白天 厉梁 刘乙辉 23 付国军 

6 晚上 付国军 24 付国军 

7 白天 厉梁  25 付国军 

7 晚上 付国军 26 付国军 

8 付国军 27 白天 何涌 刘准 

9 付国军 27 晚上 付国军 

10 付国军 28 白天 何涌 

11 付国军 28 晚上 付国军 

12 付国军 29 付国军 

13 白天 顾军厂 田建华 30 付国军 

13 晚上 付国军                

14 白天 顾军厂   

14 晚上 付国军   

15 付国军   

16 付国军   

17 付国军   

18 付国军   

备注：值班人员手机号码：何涌 15812773657 张震 13612204018 刘准 15819471230 谭
小利 15819472348 付国军 13652242380 顾军厂 13631251352   李念北 13928014636   江道
平 13928103169 厉梁 13706841695  刘乙辉 18328068712 田建华 15811670387  

值班时间               
周一～周日（晚上）：     17:00 至次日 8:00       在家待命 
节假日(含双休日)： 白天： 8:30～17:15 

                       

编制: 何涌                          审核：刘乙辉                               批准：王雪波 
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